
 
 
 
Tarification des animations 
 
ANIMATIONS TOUT PUBLIC SUR LE TERRITOIRE DE LA RNN CAP ROMAIN 
 

Gratuité pour tous 
 

RANDONNÉES GÉOLOGIQUES 
 

  Adultes     5 € 
  Enfants de moins de 15 ans    gratuit 
 

CROISIERES GÉOLOGIQUES  
 

  Adultes     selon tarif du navire 
  Enfants de moins de 15 ans    selon tarif du navire 

 

BALADES GÉOLOGIQUES EN VILLE 
 

  Adultes     5 € 
  Enfants de moins de 15 ans    gratuit 

 

ANIMATIONS SCOLAIRES  
 

 Classe de 30 élèves et plus : 110 € 
 Classe de moins de 30 élèves : 4 € par élève 
 Gratuité pour les élèves de la Communauté de Communes Cœur de Nacre 

 

ANIMATIONS GEORIUM GRAND PUBLIC 
 

  Adultes     4,00 € 
  Enfants de 7 à 15 ans    3,00 € 
  Groupe adultes (20 personnes et plus) 3,50 € / personne 
  Groupe enfants (20 et plus)   2,50 € / personne 

 

LOCATION DU GEORIUM (SCOLAIRES ET CENTRES DE LOISIRS) 
 

   DUREE DE LOCATION : 3 jours minimum 
  TARIFS DE LOCATION :  

   Frais de mise à disposition du Géorium, incluant le montage-démontage : 
- Forfait 3 jours :   100 € 
- Forfait semaine : 200 € 
- Forfait mois :      300 € 

  

 Frais de transport du Géorium : 
- A la charge de l’emprunteur 

ou  
- Forfait 150 € jusqu’à une distance de 50 km autour de Caen. Au-delà de 50 km, 
ajouter 1 € par km 
 

  COUT DE L’ANIMATION : 90 € la séance (durée 2h à 2h30) 

   Forfait 3 jours :   450 € (6 animations)  
 Forfait semaine : 700 € (10 animations) 

 
  FORFAIT TOUT COMPRIS (mise à disposition du géorium, transport, animations) 

   Forfait 3 jours :   550 €  
 Forfait semaine : 900 €  
 

Prévoir en outre l’assurance de l’équipement et les éventuels frais de déplacement et 
d’hébergement de l’animateur (tarifs sur demande). 
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